suērat. Cum qua scriptura congruit, quod duplex pretium redētionis sibi homo ille imponit, alterum Deo pendendum, alterum Atheniensibus. *I.* 14. Ἀθηναῖοι abest *Arch.* et *Vallae*. *I.* 15. ὑπιστρέψεις) ὑποσχόμενος cum superiorib. edens *Wess.* adnotavit: „ὑπισχόμενος *Pass.* *Ash.* ὑπισχνόμενος *Arch.* ora *Steph.* quorum elige quod lubet.“ — Evidem cum *Schaeff.* et *Borh.* ὑπισχόμ. praetuli, quod cum aliis tuentur *F.* *Pa.* *Pb.* *I.* 16. Ἐλαιούσιοι *Medic.* *Pass.* *Ash.* [*F.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.] Ceteri Ἐλαιύται. *Ibid.* Πρωτίται *Arch.* *Vind.* *Brit.* *Pass.* *Ash.* vere. [Inde ed. *Wess.* et seqq. consentientibus mss. *F.* et *Paris.*] Πρωτίται *Ald.* *Med.* etc. — Scilicet Πρωτίται ex ed. *Ald.* tenuerat *Gronov.* nihil de cod. *Med.* monens, quasi ille cum lectione *Aldina* consentiret. Quod quidem contra esse docuit *Bandinius* in Catal. codd. Graec. Biblioth. Laur. T. II. col. 657, ubi in recensione eiusdem eodicis quo uno *Gronovius* usus erat, diserte monuit, codicem illum cum aliis in scripturam Πρωτίται consentire. *I.* 18. ὁ νόος) ὁ desideratur in *Pass.* *Arch.* *Ash.* *Brit.* — et *F.* *Pc.* *I.* 20. πόλιος *Vind.* *Ash.* *Pass.* [*F.* *Par.*] Non πόλιος, quod olim. *I.* 20 seq. [πρὸς] εανίδα προπατελύσατε;) *Wess.* cum aliis, (omissa initio praepositione πρὸς) sic edens, εανίδα προπατελύσα. haec adnotavit: „εανίδας *Pass.* margo *Steph.* *Brit.* Vide *Eustath.* Hom. p. 1923, 46.“ — *Eust.* Od. p. 780 med. εανίδα est etiam in *F.* *Pc.* Vulgatum εανίδα προπατελύσα. defendit *Wess.* conferens parallelum locum VII. 33, 8 seq. At ex eodem loco, hic πρὸς ante εανίδα utique adiiciendum videtur; quod a nobis quidem ita factum, ut uncis includeretur vox, quae codicum auctoritate non est munita. Id si minus placet, εανίδι προπατελύσα. cum *Reiskio* corrigendum videtur.

CAP. CXXI. *Lin.* 4. i; rā ipd *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Brit.* *Ald.* [*F.* *Paris.*] Neglexerunt articulum recentiores. — Omissus erat inde ab ed. *Steph.* 1. *I.* 4 seq. οὐδὲ ἵτι πλιον τούτων) Abcst πλιον *F.* qui dein τούτων. Fors. ἵτι πλιον legendum, ut suspicatus est *Werfer.* conf. ad cap. 107, 20.

CAP. CXXII. *Lin.* 2. Ἀγριμοβάτης;) Ἀγριμοβάτης *Arch.*

140 VARIETAS LECTIONIS

prave. Vide lib. I. 114. *l. 5. εώ*) σὺ *Arch.* *Ibid.*
Ἀστυάμα) *Ἄστυάμην* *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* — *F.* *l. 7.*
ἴχωντι) σχῶντι *Arch.* *Vind.* *l. 8. δὲ οὐκ*) *Abest καὶ*
Arch. *Ibid.* *ἰατρίῳ*) *ἰατρός* *Arch.* [*F. Pd.*] *Vide VI.*
108. *VII.* *49. 2. l. 9. μητρίῳ*) *μιαν* *constanter* *F.* *Ibid.* *σχόντις*)
ἴχωντι *Arch.* *Vind.* — *σχόντις* *F.* *Ead.* *l. πλίσιοι*) *πλεον*
Pass. *Ash.* [*F.*] *nullā caussā.* *Ibid.* *θωμαστέτεροι* *scri-*
psi *cum F.* *θωμαστότεροι* *ed. Wess.* *cum aliis.* *l. 10.*
εἰκός *Arch.* [unde *ed. Wess.* et seqq.] *Reliqui εἰκός.* —
Sic h. l. F. cum aliis. *Ibid.* *ἀρχοντας*) *ἴχωντις* *Arch.* —
In F. ἀρχοντας ἄνδρας, non ἄνδρις ἀρχ. *Ead.* *l. κότι*) *κότηρα*
Arch. *Vide I.* *91.* *l. 13.* *θωμαστας* *Arch.* [et *F.* quos
secutus sum.] Habet sua hinc *Plutarch.* [in *Regum Apopthém.*] *T. II. p. 172. ε.* *l. 14. παραίνει* *Arch.* —
*unde cum *Schaeff.* et *Borh.* recepi pro *vulgato παρήνει.**
l. 15. αἱρέσιντος) *αἱρέσιντος* *F.* *l. 16. μαλακοῖς* *ἄνδρας*
Vind. *Arch.* *Valla.* [Inde *ed. Wess.* et seqq.] Alii
ἄνδρας non legunt. — *Abest vocab.* *F.* et *Pa.* Ex aliis
Paris. nil adfertur. *l. 17. γάρ τοι*) *γάρ τι* *F.* *Pa.* *Pc.*
l. 18. θωμαστὸν ex *F.* *adscivi.* *θωμαστὸν vulgo.* *l. 19.*
Πίρσαι) *οἱ Πίρσαι* *Arch.*